São Paulo, 03 de abril de 2023

COMUNICADO EXTERNO BBCE Nº  014/2023

Assunto: Entrada em vigor do novo BBCE Contrato Padrão

A BBCE informa, em complemento ao Comunicado BBCE no 009/2023, que a nova versão do

BBCE Contrato Padrão – Mercado Físico (ACL) entrará em vigor em 10 de abril de 2023.

O BBCE Contrato Padrão – Mercado Físico (ACL) e a tabela comparativa com a versão anterior

podem ser encontrados no site da empresa.

Mais informações sobre o BBCE Contrato Padrão podem ser obtidas pelo BBCE Canal do

Cliente pelo chat na plataforma ou pelo Whatsapp e telefone (11) 3077- 0900 opção 1.

André Brandão
Diretor-presidente da BBCE

O documento original assinado confere com o teor deste comunicado

https://www.bbce.com.br/comunicado-bbce-no-009-2023-nova-versao-do-bbce-contrato-padrao-mercado-fisico-acl/
https://www.bbce.com.br/wp-content/uploads/2023/03/Contrato-Padrao-v8.01.pdf
https://www.bbce.com.br/wp-content/uploads/2023/03/Quadro-Comparativo-Contrato-Padrao-8.00-x-8.01.pdf